

# **BYWATER COMPANY IVS**

Stenlillevej 100  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2019**

**Annette Solhøj Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYWATER COMPANY IVS  
Stenlillevej 100  
3660 Stenløse

e-mailadresse: [annette@bywatercompany.com](mailto:annette@bywatercompany.com)

CVR-nr: 38924788

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i 2018/2019 bestået i online platform for udlejning af overnatning mellem gæst og udlejer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. - 63.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, idet selskabets aktivitet stadig er under udvikling.

Det er ledelsens forventning af næste regnskabsår vil vise et positivt resultat.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			1
Andre eksterne omkostninger .....		-50.707	-58.131
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-50.707</b>	<b>-58.130</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50.707</b>	<b>-58.130</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-20	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.727</b>	<b>-58.130</b>
Skat af årets resultat .....		-12.019	12.019
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-62.746</b>	<b>-46.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-62.746	-46.111
<b>I alt .....</b>		<b>-62.746</b>	<b>-46.111</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	12.019
Andre tilgodehavender .....		938	12.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>938</b>	<b>25.001</b>
Likvide beholdninger .....		14.469	32.041
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.407</b>	<b>57.042</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.407</b>	<b>57.042</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-108.857	-46.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-108.856</b>	<b>-46.110</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		119.479	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.784	312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	102.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.263</b>	<b>103.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.263</b>	<b>103.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.407</b>	<b>57.042</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhøj M.C. Holding ApS, CVR 37 99 66 88, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret